
 
 

Częstochowa, dn.11.08.2015 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

  
WSZYSCY WYKONAWCY 

 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę: 
WORKÓW NA ODPADY MEDYCZNE, WORKÓW NA BRUDNE MATERACE,  
WORECZKÓW CHRONIĄCYCH CYTOSTATYKI ORAZ WORKÓW NA ZWŁOKI 
Znak sprawy: DAZ.26.078.2015 
L.dz.  2182/15 

WYJAŚNIENIA  I ZMIANY TREŚCI SIWZ 
 

Stosownie do art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień i 
dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym 
postępowaniu. 
Dotyczy Części Nr 1 
Pytanie 1: Jak bardzo worki mają być nieprzeźroczyste? Czy dopuszczalne jest by jednak dało się 
rozpoznać jakie odpady znajdują się w środku? 
Odpowiedź: Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30.07.2010, Dz.U.2010 nr 139, poz. 940 
w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi. 
Pytanie 2: Czy worki muszą być w formie rolki z możliwością zrywania, czy mogą być też już pocięte i 
złożone np. po 20 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowań w formie rolek z możliwością zrywania.  
Pytanie 3: Do worków w pkt. 1-9 winny być dostarczone zamknięcia… W jakiej formie? Jest możliwość 
dostarczenia np. opasek kablowych lub tasiemki do wiązania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamykania, które będzie uniemożliwiać ponowne otwarcie worka, w 
postaci opasek plastikowych (np. tretytka). 
Pytanie 4: Dla których pozycji dopuszczone jest wykonanie fałd bocznych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 5: Dla pozycji 4-8 trzeba dostarczać etykiety samoprzylepne. Czy są jakieś wymagania co do 
rozmiarów? Rozumiem, że na etykiecie mają być nadrukowane: znak ostrzegawczy, kody odpadów, siedziba 
wytwórcy odpadów oraz miejsce na wpisanie daty zamknięcia. Proszę o potwierdzenie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 6: Na którym boku ma być otwarty worek na materace? I czy może być z fałdami? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga otwarcia na węższym boku worka, worek może być z fałdami 
bocznymi. 
Pytanie 7: Co do poz. 12 – o jaki rodzaj wzmocnienia chodzi? Podwójny zgrzew jest wystarczający? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Dotyczy Części Nr 2 
Pytanie 8: Jaka ma być grubość folii dla każdej pozycji? 
Odpowiedź: 40 mikronów. 
Pytanie 9: W którym miejscu woreczek ma być nacięty? Czy dopuszczalne jest wykonanie dziurki? Jeżeli 
tak to jaka średnica?  
Odpowiedź: Nacięcie poziome na końcu worka. Nie dopuszcza się wykonania dziurki. 
Pytanie 10: Jak mocne krycie kolorem jest wymagane? 
Odpowiedź: Wymagane dodanie stabilizatora promieni UV. Włożona do środka biała kartka nie powinna 
być widoczna.  
Dotyczy Części Nr 1 
Pytanie 11: Czy zamawiający może podać długość oraz szerokość opaski zaciskowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza: długość opaski zaciskowej ok. 30 cm (±5,0 cm), szerokość opaski 
zaciskowej koło 0,5 cm (±0,2 cm). 
Pytanie 12: Czy wyżej wymienione opaski mają być dostarczone do wszystkich rodzajów worków? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.  
Pytanie 13:  Czy zamawiający może podać wzór naklejki, tzn. co ma na niej widnieć, oraz dokładne 
wymiary  naklejki? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 14: Czy zamawiający może określić dokładną ilość naklejek? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 



 
 
 
W oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika Nr 2 do SIWZ w 
zakresie Części Nr 1, kolumna 4. 
 
Było: „Liczba sztuk”,  
 
jest: „Liczba opakowań”. 
 
W załączeniu zmieniony Załącznik Nr 2 do SIWZ, Część Nr 1. Wykonawcy zobowiązani są 
złożyć ofertę na nowym druku. 
 

 
Wszystkie parametry i wymagania dotyczące zaoferowanego przedmiotu zamówienia 
powinny być potwierdzone w załączonych do oferty dokumentach, określonych w §6 ust. 6 
pkt. 2b) SIWZ. W związku z powyższym wszystkie  zmiany przedmiotu zamówienia, 
wprowadzone niniejszym pismem muszą być bezwzględnie ujęte w składanych ofertach 
oraz potwierdzone  w dokumentach wymaganych w §6 ust. 6 pkt. 2b) SIWZ. 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim 

Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego, tj. www.szpitalparkitka.com.pl.  

 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.       
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 17.08.2015 r., godz. 10:00, termin 
otwarcia ofert: 17.08.2015 r., godz. 10:15. 

 
  

 
 

Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

 
LEK. MED. JAROSŁAW DBOBNIKOWSKI 
........................................................ 

podpis kierownika zamawiającego 
    lub osoby upoważnionej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


